АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     06.07.2020                        д. Александровка                                      № 13

Об отмене постановления Главы сельсовета

В соответствии со статьей 3 Закона Российской Федерации от 25.06.1993 №5242-1 «О праве граждан Российской Федерации на свободу передвижения, выбор места пребывания и жительства в пределах российской Федерации», руководствуясь статьей 17 Устава Александровского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Александровского сельсовета от 20.01.2011 № 04 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги» (Выдача выписки из домовой книги) отменить.
2.  Постановление администрации Александровского сельсовета от 01.08.2012 № 21 «О внесении изменений в Административные регламенты
по предоставлению муниципальных услуг» признать утратившим силу.
3. Постановление администрации Александровского сельсовета от 11.08.2014 № 11 «О внесении изменений в Административные регламенты
по предоставлению муниципальных услуг» признать утратившим силу.
4. Постановление администрации Александровского сельсовета от 12.11.2018 № 27 «О внесении изменений в Административные регламенты
по предоставлению муниципальных услуг» признать утратившим силу.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в печатном издании «Александровские вести».

Глава сельсовета                                                       Н.Н.Былин